LUSTRUM CONGRES | 14 DECEMBER 2018

“VAN WERELD VOL WONDEREN NAAR DE WONDERE
WERELD VAN DE NUCLEAIRE GENEESKUNDE”

FATA MORGANA PALEIS - DE EFTELING

PROGRAMMA

09:30 - 09:45

09:45 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:10

11:10-11:40

11:40-12:10

12:10-12:40

12:40 -12:50

12.50 -13:00

13.00 - 14.00

14:00 - 14:30

14:30 - 15:00

15:00 -15:10

Ontvangst met koffie/thee

Welkom
Dr. Marcel Stokkel, AVL, Amsterdam

Somatostatine receptor beeldvorming
Dr. Tessa Brabander, Erasmus MC, Rotterdam

Peptide Receptor Radionuclide Therapy
Prof. dr. Ghassan El-Haddad, Moffitt Cancer Center, Tampa, USA

Discussion (in English)

Koffie- en theepauze

PSMA receptor beeldvorming
Dr. Maurits Wondergem, Noordwest Ziekenhuisgroep, Alkmaar

PSMA receptor treatment
Prof. dr. Hojjat Ahmadzadehfar, University of Bonn, Germany

Discussion (in English)

Uitreiking lustrumthemanummer TVNG
Dr. Renato Valdés Olmos

Lunch

Dosimetrie bij systemische behandelingen
Dr. Linda de Wit-van der Veen, AVL, Amsterdam

Radioembolization dosimetry
Prof. Cheenu Kappadath, MD Anderson, Houston, USA

Discussion (In English)

1-2



15:10 - 15:40

15:40 - 16:15

16:15-16:45

16:45-17:15

17:15-17:25

17:25-17:45

17:45 -18:00

18:00 - 18:45

Koffie- en theepauze

Presentatie Woldringprijs voor beste proefschrift 2017

Maatschappelijk perspectief Nucleaire geneeskunde
Dr. Hermen van der Lugt, directeur Stichting Voorbereiding PALLAS-reactor

Productie en gebruik van radio-isotopen in Nederland
Dr. Lars Roobol, RIVM

Discussie (in het Nederlands)

Past, present and future
Dr. Wouter Vogel, AVL, Amsterdam

Afsluiting
Prof. dr. Marnix Lam, UMC Utrecht

Borrel



